



TGV SRAAC LIMITED

CIN : L24110AP1981PLC003077

(Formerly Sree Rayalaseema Alkalies and Allied Chemicals Ltd.)

6-2-1012, 2nd Floor, TGV Mansion, Khairatabad, Hyderabad - 500004, India.

Phone : +91-40-23313842 Fax : +91-40-23313875 Cell : +91 98483 09777

E-mail : hyd2alkalies@gmail.com; hyd_2alkalies@rediffmail.com

http://www.tgvgroup.com



REF:TGVSL:SECL:212BM:BSE:2019-20:

9th November, 2019

To

M/s. BSE LIMITED,
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
25th FLOOR, DALAL STREET,
M U M B A I - 400 001.

Kind Attn: DCS - CRD

Dear Sir,

Sub: Un-audited Financial Results for the Second Quarter / Half Year Ended 30.09.2019 published in Newspapers - Reg.

Ref: Regulation 47 (1) (b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015
Scrip Code : 507753.

-0-0-0-

Please find enclosed herewith xerox copies of the Newspaper cuttings evidencing the publication of Un-audited Financial Results for the Second Quarter / Half Year Ended 30.09.2019 in (1) Business Standard - English Edition and (2) Andhra Prabha - Telugu Edition which were taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 08/11/2019.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TGV SRAAC Limited

(V. Radhakrishna Murthy)
Company Secretary



Encl : As above.

- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on November 08, 2019.
- The Financial Statements have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules issued thereafter and other accounting principles generally accepted in India. These Financial Results are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), 2015 as amended from time to time along with other relevant rules issued thereunder.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) websites i.e. <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com> and on the Company's website i.e. www.fdcindia.com.

For and on behalf of the Board
Sd/-

Mohan A. Chandavarkar
Managing Director
(DIN: 00043344)

Place : Mumbai
Date : 8th November, 2019



TGV SRAAC LIMITED

(formerly known as Sree Rayalaseema Alkalies and Allied Chemicals Limited)
Registered Office: Gondiparla, Kurnool - 518 004 (A.P) CIN: L24110AP1981PLC003077,
Web: www.tgvgroup.com, Ph No.: 08518-280006/7/8, Fax No.: 08518-280098



UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

Particulars	(Rs. in Lakhs)					
	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
Total Income from Operations	26646	28457	29219	55103	60303	120973
Net Profit for the period (before taxes, Exceptional and/or Extraordinary items)	2200	2158	2341	4358	4571	10690
Net Profit for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	2200	2158	2341	4358	4571	9529
Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2662	1730	1753	4392	2535	6840
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	2617	1583	1757	4200	2540	6915
Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/-per share)	9669	9669	9185	9669	9185	9669
Earnings per Equity share(for continuing operations)						
(a) Basic (Rs.)	2.77	1.81	2.01	4.58	3.86	8.50
(b) Diluted (Rs.)	2.50	1.64	2.01	4.14	3.86	8.45
Earnings per Equity share(for Discontinuing operations)						
(a) Basic (Rs.)	(0.02)	(0.02)	(0.06)	(0.04)	(1.06)	(1.07)
(b) Diluted (Rs.)	(0.02)	(0.02)	(0.06)	(0.04)	(1.06)	(1.07)
Earnings per Equity share(for Continuing and Discontinuing operations)						
(a) Basic (Rs.)	2.75	1.79	1.95	4.54	2.80	7.43
(b) Diluted (Rs.)	2.92	1.62	1.95	4.54	2.80	7.39

Note:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter/Half year ended 30th September, 2019 filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Quarterly unaudited financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.tgvgroup.com
- The above un-audited financial results for the Quarter/Half year ended 30th September, 2019 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 8th November, 2019.
- The statutory auditors have carried out limited review of the above financial results for the 2nd quarter/half year ended 30th September, 2019.
- The Company has adopted Ind AS 116 "Leases" and applied it to all its identified lease contracts existing on 1st April, 2019 as a lessee using the modified retrospective method. Transition of the said standard resulted in recognition of liability being present value of the future lease payments and a corresponding right-of-use as at 1st April, 2019. The difference between the said liability and right of use for the period of lease that are expired is recognised in opening retained earnings. Accordingly, comparatives for the year ended 31st March, 2019 have not been retrospectively adjusted.
- The taxation laws (amendment) ordinance 2019 has reduced tax rate U/s 115JB from 18.5% to 15% for companies not electing to exercise the option permitted U/s 115BAA of Income Tax Act 1961. Accordingly, the company has recognized provision for Income Tax for the six months period ended 30th September, 2019 on the basis of revised rates prescribed in Sec.115JB. The full impact of this change has been recognized in the statement of Profit & Loss for the Second Quarter Ended 30th September, 2019.
- The figures for the corresponding previous year/ quarter have been restated/ regrouped and reclassified, wherever necessary to confirm with the current year/ quarter presentation.

By Order of the Board
For TGV SRAAC LIMITED

Sd/-
(K.KARUNAKAR RAO)
EXECUTIVE DIRECTOR & CEO
(DIN : 02031367)

Place : Gondiparla, Kurnool
Date : 8th November, 2019

"BUSINESS STANDARD" - ENGLISH DAILY - Dt: 09/11/2019

ఆక్సిజన్ ఉత్పత్తి ద్వారా పరిశోధనలు

కావరణంలోని తమ శాతాన్ని గాములో సంపాదించిన డేటాపై అమెజాన్ రెయిన్ ఫారెస్ట్ అభ్యయన బృందానికి నేతృత్వం వహిస్తున్న పందల ఏళ్ల క్రితం ఉన్న గ్రేట్ నీటి అభ్యంత గణనీయంగా

అడవులు అంతరించినాయే ప్రమాదం ఉందని ఆయన ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. ఆగ్నేయ ప్రాంతంలోని వాతావరణం ఎక్కువ వేడిని కలిగి ఉంటుంది. వాయువ్య అమెజాన్ లో కూడా విపత్కర పరిస్థితులు నెలకొన్నాయని నానా తెలిపింది. వ్యవసాయ సాగు పెంచడానికి అడుగులు నరుక్కుంటూ పోతే మాత్రం.. ఎన్నో చెట్లు, ముఖ్యమైన జాతులు, జీవ కోటికి ప్రాణనంకటంగా మారుతుందని నానా హెచ్చరించింది. ఒక వేళ చెట్లు చనిపోతే గాల్లో ఆది కార్బన్ డై ఆక్సైడ్ విడుదల చేస్తుంది. ఇలా చాలా చెట్లు దహించుకుపోయినా.. సరికివేతకు గురైనా.. వాతావరణం వేడెక్కుతుంది. అంతిమంగా భూమిపై తీవ్ర ప్రభావాన్ని చూపుతుంది.

ముప్పు

పావు చాలా పెరిగిపోయాయనేది వనరాల కోసం చెట్ల నరికేయడం వల్ల వేడెక్కుతోంది. అధికవర్షాల్లో ద్వారా ఏరోసోల్స్ అనే కణాలు అభ్యయనంలో తేలింది. ఇందులో క్రి అడ్డంకిగా మారుతాయని నానా పేర్కొంది. వచ్చే రేడియేషన్ వేడిని దీంతో మేములు ఏర్పడి వర్షం రెయిన్ ఫారెస్ట్ గా అమెజాన్ ఉంది. కాలిగిస్తే ఉష్ణోగ్రతలు తగ్గుతాయి. ఉంటుంది. నానా తెలిపిన వివరాల ప్రకారం 80 శాతం వర్షాలు లాంటి ప్రకృతి వైపరీత్యాలు త్రంపై వాతావరణం ఉంటుంది.

పూని
మయంలో.. చెట్లు తమను కాము పూగించుకుంటాయి. కానీ భూమి గనను తాను చల్లబర్చుకునేందుకు అభ్యయన బృందంలోని కీలక పరిస్థితి ఇలాగే ఉంటే.. భూమిపై

నానం

లాయర్ల గొడవపై కమిషన్

కీసీపీపై దాడి

మధ్య గత శనివారం జరిగిన అధికారిక మూలదాడి ఫుటన ప్లింది. మహిళా డీసీపీ మోనికా గా మూకంవచ్చుడిగా దాడి చేసి లలు గుర్తించారు మోనికా ను లా అక్కడే ఉన్న పోలీసులు అమె క రు. లాయర్లు అత్యుత్సాహంతో ఓ వీడియోలో ఈ దృశ్యాలు రికార్డు చేశారు. అధికారి తీసిన 1.40 ని లాయర్ల మూకుమ్మడి దాడికి కీలక పోలీస్ వాహనాలకు నిప్పు పెట్టి రి ఇతర కానిస్టేబుళ్లను లాయ వీడియోలో రికార్డుయ్యాయి.

ఎన్నో మరునటి రోజే యాత్రికులనుంచి రుసుమును కూడా వసూలు చేయనున్నట్లు తెలిపింది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము
ఆర్డర్లు ఎస్ & ఎస్ శాఖ

సం.విజ్ఞాప/డిపి/01/2019-20 **స్వల్పకాల బెండరు ప్రకటన** తేదీ: 07-11-2019
కడప జిల్లాలో ఎస్ఆర్ పురం గ్రామం వద్ద నూతన బోరుబావి మరియు మోటారు యొక్క వీర్యాలు మరియు ముద్రావల్లి విజ్ఞాన వనం యొక్క పెంపు 2 వసల కొరకు సమాధిత కాంట్రాక్టర్లు సుండి సిలువైన బెండరు ఆహ్వానించబడుచున్నది. ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం ద్వారా. లక్ష్మణం రూ. 18.70 లక్షలు. దరఖాస్తులు స్వీకరించుటకు చివరి తేదీ: ప్రచురణ తేదీ నుండి 18-11-2019న సా.5.00గం.ల వరకు. రెండవ బెండరు ఆహ్వానం తేదీ: 19-11-2019న సా.5.00గం.ల వరకు. బెండరు బెండరు స్వీకరించుట మరియు తెరచుట తేదీ: 20-11-2019న సా.3.00గం.ల వరకు & తెరచుట సా.3.30గం.ల వద్ద. తదుపరి వివరాలను దిగువ సలహకందారు నుండి పొందవచ్చును. సం/- కార్యనిర్వాహక ఇంజనీర్ ఆర్డర్లు ఎస్ & ఎస్ డివిజన్, రాజంపేట Ro.No.1001/CLAdv/1/2019-20, Dt: 08.11.2019

TGV SRAAC LIMITED
(formerly known as Sree Rayalaseema Alkalies and Allied Chemicals Limited)
Registered Office: Gondiparla, Kurnool - 518 004 (A.P) CIN: L24110AP1981PLC003077,
Web: www.tgvgroup.com, Ph No.: 08518-280006/7/8, Fax No.: 08518-280098

30 సెప్టెంబరు 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసిక / అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు

వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు			ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం
	30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)	(ఆడిట్ చేయబడినది)
నిర్వహణల నుండి మొత్తం ఆదాయం	26646	28457	29219	55103	60303	120973
కాలానికి నికర లాభం (పన్నులు, మినహాయింపుదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు)	2200	2158	2341	4358	4571	10690
నికరలాభం పన్నుకు ముందు కాలానికి (మినహాయింపుదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	2200	2158	2341	4358	4571	9529
నికరలాభం పన్ను తరువాత కాలానికి (మినహాయింపుదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	2662	1730	1753	4392	2535	6840
కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలానికి లాభం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిపి ఉన్నది)	2617	1583	1757	4200	2540	6915
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- ప్రతి వాటాకు)	9669	9669	9185	9669	9185	9669
ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రాబడులు (కొనసాగుచున్న కార్యకలాపాల కొరకు)						
ఎ) బేసిక్ (రూ.)	2.77	1.81	2.01	4.58	3.86	8.50
బి) డైల్యూటెడ్ (రూ.)	2.50	1.64	2.01	4.14	3.86	8.45
ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రాబడులు (నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు)						
ఎ) బేసిక్ (రూ.)	(0.02)	(0.02)	(0.06)	(0.04)	(1.06)	(1.07)
బి) డైల్యూటెడ్ (రూ.)	(0.02)	(0.02)	(0.06)	(0.04)	(1.06)	(1.07)
ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు రాబడులు (కొనసాగుచున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు)						
ఎ) బేసిక్ (రూ.)	2.75	1.79	1.95	4.54	2.80	7.43
బి) డైల్యూటెడ్ (రూ.)	2.92	1.62	1.95	4.54	2.80	7.39

గమనిక :

1. సబ (0)నింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్కోజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద బాంబే స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో దాఖలు చేయబడిన 30, సెప్టెంబరు 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసిక / అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమానా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. పైన తెలిపిన త్రైమాసిక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమానా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.tgvgroup.com పై అందుబాటులో ఉన్నవి.
2. పైన తెలిపిన 30 సెప్టెంబరు 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసిక / అర్ధ సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడిన మరియు 08 నవంబరు, 2019 న జరిగిన బార సంతృప్తి సమావేశాలలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.
3. 30 సెప్టెంబరు, 2019 తో ముగిసిన 2వ త్రైమాసిక / అర్ధ సంవత్సరం కొరకు పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాలు సంస్థానికి ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి.
4. కంపెనీ ఇండి ఎఎస్ 116 (రీజలు) ను చేపట్టినది మరియు సరళించబడిన పునరావృత పద్ధతిని ఉపయోగించుట ద్వారా రీజలూషన్ 01 ఏప్రిల్ 2019 నాటికి ప్రస్తుతం ఉన్న గుర్తించబడిన తన రీజ కాంట్రాక్టుల అన్నింటికి వర్తింపజేసినది. ఫలితంగా రీజ చెల్లింపుల యొక్క ప్రస్తుత విలువ అయిన లయబుడిచి యొక్క గుర్తింపులో సరకు స్టాండ్స్ యొక్క మూల్య విలువ మరియు 01 ఏప్రిల్ 2019 నాటికి కరెన్సీనింగ్ రైట్ ఆఫ్ యుక్తా గుర్తించబడినది. సరకు లయబుడిచి మరియు రీజ యొక్క కాలవ్యవధి కొరకు రైట్ ఆఫ్ యుక్తా ప్రారంభ ఉంచుకొనబడిన రాలిలో ముగిసినవి గుర్తించబడినవి. ఉపసమూహంగా 31 మార్చి 2019 తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు పోలికలు తదుపరిగలగా పర్యవేక్షించబడలేదు.
5. ట్యూజ్డేస్ లాస్ (సవరణ) అర్జిన్స్ 2019 ఆదాయపు పన్ను చట్టం 1961 యొక్క సెక్షన్ 115బిఎ అనుబంధించబడిన అవకాశంను వినియోగించుటకు ఎన్నుకొనబడిన కంపెనీల కొరకు సెక్షన్ 115బిబి క్రింద పన్ను రేటు 18.5% నుండి 15%కు తగ్గించబడినది తదుపరిగలగా సెక్షన్ 115బిబి లో నిర్దేశించిన సవరించిన రేట్ల ప్రాతిపదికన 30 సెప్టెంబరు 2019 తో ముగిసిన 6 నెలల కాలవ్యవధి కొరకు ఆదాయపు పన్ను పర్యాటకు కంపెనీ గుర్తించినది. ఈ మార్పు యొక్క పూర్తి ప్రభావం 30 సెప్టెంబరు 2019 తో ముగిసిన రెండవ త్రైమాసికం కొరకు లాభనష్టాల యొక్క వివేకతో గుర్తించడం జరిగినది.
6. గడిచిన సంవత్సరం / త్రైమాసికం కొరకు ఈ సంఖ్యలను ప్రస్తుత సంవత్సరం/త్రైమాసికంతో పోలికలు నిర్ధారించుటకు విలుగా అవగతమైనచోట తిరిగి తెలుపబడినవి / రిగ్రూస్ చేయబడినవి మరియు రీ క్లాసిఫైడ్ చేయబడినవి.

**By Order of the Board
For TGV SRAAC LIMITED**

Sd/-
(K.KARUNAKAR RAO)
EXECUTIVE DIRECTOR & CEO
(DIN : 02031367)

Place : Gondiparla, Kurnool
Date : 8th November, 2019